
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/520/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz.40 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  9.125.150,87 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.721.053,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. . Zwiększa się plan przychodów o kwotę 320.001.44 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 1.724.099,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2024 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 96.816.180,74 z tego: 

a) dochody bieżące 72.592.480,58 zł, 

b) dochody majątkowe 24.223.700,16 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 90.412.082,98 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 64.583.347,58 zł, 

b) wydatki majątkowe 25.828.735,40 zł; 

3) przychody budżetu gminy 320.001,44 zł; 

4) nadwyżka budżetu gminy w kwocie rozchodów 6.724.099,20 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2024 r.

Poz. 2529



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 100,00 6 990 984,63

Drogi publiczne gminne 0,00 6 989 884,63

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 5 910 265,57

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 079 619,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 856 049,29 19 336 049,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 856 049,29 19 336 049,29

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 480 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 155 000,00 9 143 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 988 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 988 000,00

926 Kultura fizyczna 505 000,00 1 172 266,24

Obiekty sportowe 505 000,00 605 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 567 266,24

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 567 266,24

87 691 029,87 96 816 180,74

Załącznik nr 1do Uchwały nr LXXVIII/520/24 Rady Gminy Rewal z dn. 25.04.2024 r.

Rozdział Zmiana

6 989 884,63

60016 6 989 884,63

5 910 265,57

1 079 619,06

480 000,00

70005 480 000,00

480 000,00

988 000,00

90015 988 000,00

988 000,00

667 266,24

92601 100 000,00

100 000,00

92695 567 266,24

567 266,24

Razem: 9 125 150,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2529



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 397 233,00 18 663 018,43

Drogi publiczne gminne 13 356 133,00 18 621 918,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 906 133,00 15 092 299,37

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 079 619,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 736 049,29 4 216 049,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 736 049,29 4 216 049,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 049,29 2 796 049,29

851 Ochrona zdrowia 1 360 500,00 1 680 501,44

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 290 000,00 1 610 001,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 695 001,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 408 367,00 19 396 367,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 960 000,00 2 948 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 988 000,00

926 Kultura fizyczna 3 230 200,00 3 897 466,24

Obiekty sportowe 2 524 000,00 2 624 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 455 000,00

Pozostała działalność 206 200,00 773 466,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 613 266,24

82 691 029,87 90 412 082,98

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXVIII/520/24 Rady Gminy Rewal z dn. 25.04.2024 r.

Rozdział Zmiana

5 265 785,43

60016 5 265 785,43

4 186 166,37

1 079 619,06

480 000,00

70005 480 000,00

480 000,00

320 001,44

85154 320 001,44

320 001,44

988 000,00

90015 988 000,00

988 000,00

667 266,24

92601 100 000,00

100 000,00

92695 567 266,24

567 266,24

Razem: 7 721 053,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2529



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 320 001,44 320 001,44

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 Razem: 320001,44 Razem: 320001,44

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXVIII/520/24 Rady Gminy Rewal z dn. 25.04.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2529



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 000 000,00 1 724 099,20 6 724 099,20

0,00 0,00 0,00

Razem: 5000000,00 Razem: 1724099,20 Razem: 6724099,20

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXVIII/520/24 Rady Gminy Rewal z dn. 25.04.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2529


	UCHWAŁA NR LXXVIII/520/24 RADY GMINY REWAL z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-06T11:23:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




